
 

 

 

 
Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace                                                                                                                        

Karviná - Nové Město, Mírová 1442,  735 06                  

 

 

Výsledek 1. kola přijímacího řízení studijní obor 79-41-K/41 Gymnázium 

 

Nepřijatí uchazeči 

 

pořadí evid. číslo body ČJ body M body ZŠ body celkem 

61 450 27 24 28,8 79,8 

62 473 36 22 21,3 79,3 

63 477 38 15 25,5 78,5 

64 488 42 11 25,5 78,5 

65 444 32 27 19,2 78,2 

66 404 36 16 26,1 78,1 

67 441 27 27 24 78 

68 478 35 21 19,2 75,2 

69 405 41 15 18,6 74,6 

70 434 31 19 24 74 

71 410 31 33 9,3 73,3 

72 426 27 19 26,4 72,4 

73 491 34 20 17,1 71,1 

74 483 30 19 20,1 69,1 

75 406 25 20 23,4 68,4 

76 468 32 28 7,8 67,8 

77 431 27 18 22,2 67,2 

78 411 32 15 20,1 67,1 

79 425 32 12 23,1 67,1 

80 415 23 26 16,2 65,2 

81 446 29 12 22,8 63,8 

82 414 37 26 0,6 63,6 

83 449 21 24 18,3 63,3 

84 432 25 16 21,6 62,6 

85 447 26 11 25,5 62,5 

86 403 29 15 18,3 62,3 

87 456 23 18 16,5 57,5 

88 416 29 23 0 52 

89 402 23 10 10,5 43,5 

90 479 23 11 7,5 41,5 

91 471 18 11 7,8 36,8 



 

 

Poučení pro nepřijaté uchazeče 

Proti rozhodnutí o nepřijetí se v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 135/2020 Sb. nelze  

ve školním roce 2019/2020 odvolat. Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí 

a nebyli přijati pouze z kapacitních důvodů, mají možnost požádat o nové rozhodnutí. Žádost 

lze podat řediteli školy ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí  

ke vzdělávání ve střední škole; počátek této lhůty připadá na den následující po dni doručení 

rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání a lhůta je zachována také tehdy, je-li žádost posledního 

dne lhůty svěřena držiteli poštovní licence. Nevyhoví-li ředitel žádosti o nové rozhodnutí, 

usnesením řízení zastaví. Pokud vyhoví žádosti, vydá nové rozhodnutí – rozhodnutí  

o přijetí. Pokud uchazeč již odevzdal zápisový lístek na jiné škole, může ho po vydání 

rozhodnutí o přijetí z této školy vzít zpět oproti předložení nového rozhodnutí a uplatnit jej  

na škole, která mu nové rozhodnutí vydala. Uplatnění zápisového lístku je podmínkou  

pro nástup do školy. Speciální zákon v kombinaci se školským zákonem stanovují lhůtu  

pro odevzdání zápisového lístku po vydání nového rozhodnutí na 10 pracovních dnů ode dne 

oznámení (doručení) nového rozhodnutí uchazeči.  

K urychlení celého procesu přijímacího řízení žádáme zákonné zástupce nepřijatých uchazečů, 

aby si osobně vyzvedli rozhodnutí o nepřijetí ke studiu na sekretariátu školy ve dnech 16. 6. 

2020 (úterý) od 14.00 do 18.00 hodin nebo 17. 6. 2020 (středa) od 7.00 do 12.00 

hodin. Zároveň mohou podat ihned žádost o nové rozhodnutí řediteli gymnázia. Formuláře 

žádosti budou připraveny na sekretariátu školy. V případě nevyzvednutí rozhodnutí o nepřijetí 

bude toto zasláno uchazečům poštou. 

 

 

    

 

 

 

Karviná 15. 6. 2020                                                                               Mgr. Miloš Kučera 

                                                                                                                    ředitel školy 


